



UNIONE EUROPEA

FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## C.P.I.A. - Provincia di IMPERIA

c/o I.C. "Boine" - Viale Rimembranze, 31 - 18100 IMPERIA  
C.F. 90088810081

Plesso Imperia 3317778415 (c/o I.C. Boine Viale Rimembranze, 31)

Plesso Sanremo 3317808776 (c/o I.C. Sanremo Levante Corso F.Cavallotti, 88)

Plesso Ventimiglia 3317808884 (c/o I.C. Biancheri Via Roma, 61)

Con annessa Sezione Carceraria presso la Casa Circondariale di Imperia

Sezione Carceraria presso la Casa Circondariale di Sanremo

e-mail: [imm104500q@istruzione.it](mailto:imm104500q@istruzione.it) [imm104500q@pec.istruzione.it](mailto:imm104500q@pec.istruzione.it)

Prot. n. 2989/C14

Imperia, 29 dicembre 2016

### VERBALE DI COLLAUDO - Lotto 1

L'anno duemilasedici, il giorno ventinove del mese di dicembre alle ore 9.00 presso il CPIA di Imperia, si sono riuniti il collaudatore nominato con atto prot. n. 2201/C14 del 12/10/2016 e i rappresentanti della ditta affidataria dei lavori, per effettuare il collaudo del progetto PON FESR come di seguito identificato.

Cod. progetto **10.8.1.A3-FERSPON-LI-2016-6**

RdO n. **1364703**

CIG **Z1B1B920D8**

CUP **I16J16000870007**

Totale fornitura pari a euro **€14.263,35 (quattordicimiladuecentosessantatre/35)** escluso IVA ovvero **€17.401,29 (diciassettemilaquattrocentouno/29)** compreso IVA.

Sono presenti i sigg.:

- 1) Bianchi Elisabetta (D.S.)
- 2) Criscuolo Claudia (D.S.G.A.)
- 3) Mazzara Antonio (collaudatore designato)
- 4) Tamerisco Giancarlo (LigureSistemi srl)

Si procede alla verifica di conformità e corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate nel Capitolato Tecnico i cui risultati si riportano nella tabella seguente.

Le apparecchiature fornite sono state suddivise tra i 3 plessi presi in considerazione dal progetto, ossia:

- c/o I.C. Boine, viale Rimembranze 31, Imperia;
- c/o I.C. Sanremo Levante, corso Cavallotti 88, Sanremo;
- c/o I.C. N1 Biancheri, via Roma 61, Ventimiglia.

a seconda delle richieste e delle esigenze tecniche.


Specifica richiesta	Requisito minimo richiesto	Requisito offerto dal fornitore	Q.tà	Prz.Unit.	Prz.Tot.	Conforme SI/NO
ARMADIO RETE	Armadio rete completo di accessori	Armadio di rete con accessori 12U, anta anteriore a vetro con chiave	3	€205,88	€617,63	SI
SWITCH 8P	Switch 8 porte di cui 4 POE	Switch TP-LINK 8 porte di cui 4 POE con garanzia a vita	3	€181,17	€543,51	SI
ACCESS POINT	Access point 2.4 GHz gestito ad alta densità; 1 porta Ethernet 10/100/1000 Mbit/s (Auto-MDI/X), PoE In (PoE: 12V DC); Connettività Wireless 2.4 GHz 802.11b/g/n; Wireless manager; monitoraggio continuo ed in real-time, durante la fase di esercizio; garanzia a vita	Access point 2.4 GHz gestito ad alta densità; 1 porta Ethernet 10/100/1000 Mbit/s (Auto-MDI/X), PoE In (PoE: 12V DC); Connettività Wireless 2.4 GHz 802.11b/g/n; Wireless manager; monitoraggio continuo ed in real-time, durante la fase di esercizio; garanzia a vita	7	€283,28	€1.982,99	SI
FIREWALL	FIREWALL gestione hotspot, web content filtering, web antivirus, mail antivirus /antispam, modalità "load balancing" per bilanciamento carico internet e gestione di più linee xDSL	FIREWALL gestione hotspot, web content filtering, web antivirus, mail antivirus /antispam, modalità "load balancing" per bilanciamento carico internet e gestione di più linee xDSL	3	€1731,91	€5.195,74	SI
SOFTWARE PER FIREWALL	Software di gestione rete per Firewall	Software di gestione rete per Firewall Maintenance standard 1year EDUGOV	3	€580,47	€1.741,41	SI
INSTALLAZIONE	Posa e fornitura di cavo UTP cat. 5e con canalina dedicata, ove necessario, per la posa di n. 3 armadi rack, 7 Access Point, 3 switch, 3 firewall	Posa e fornitura di cavo UTP cat. 5e con canalina dedicata, ove necessario, per la posa di n. 3 armadi rack, 7 Access Point, 3 switch, 3 firewall	3	€7.320,00	€7.320,00	SI
	<b>Totale iva 22% INCLUSA</b>				<b>€17.401,29</b>	

La verifica di cui sopra si conclude alle ore 12:00 con esito positivo.

Letto, confermato e sottoscritto.

1) Bianchi Elisabetta (D.S.)

Firma



2) Criscuolo Claudia (D.S.G.A.)

Firma



3) Mazzara Antonio (collaudatore designato) Firma



4) Tamerisco Giancarlo (LigureSistemi srl) Firma

